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 RETTIFICHE 
     

 

Rettifica della decisione di esecuzione 2014/687/UE della Commissione, del 26 settembre 2014, che 
stabilisce le conclusioni sulle migliori tecniche disponibili (BAT) per la produzione di pasta per 

carta, carta e cartone, ai sensi della direttiva 2010/75/UE del Parlamento europeo e del Consiglio 

(Gazzetta ufficiale dell'Unione europea L 284 del 30 settembre 2014) 

Pagina 90, allegato, punto 1.1.6, BAT 9, tabella, rubrica a, terza colonna «Fonte dell'emissione», terza casella: 

anziché:  «Bruciatore NCG dedicato», 

leggasi:  «Bruciatore TRS dedicato». 

Pagina 90, allegato, punto 1.1.6, BAT 9, tabella, rubrica c, terza colonna «Fonte dell'emissione», seconda casella: 

anziché:  «Forno a calce e bruciatore NCG dedicato», 

leggasi:  «Forno a calce e bruciatore TRS dedicato». 

Pagina 96, allegato, punto 1.2.2.1, BAT 20, tabella, rubrica b, seconda colonna «Descrizione», terzo trattino: 

anziché:  «bruciatore NCG dedicato munito di un sistema di abbattimento ad umido per eliminare i SOx o», 

leggasi:  «bruciatore TRS dedicato munito di un sistema di abbattimento ad umido per eliminare i SOx o».  
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Rettifica della decisione di esecuzione (UE) 2016/1982 del Consiglio, dell'8 novembre 2016, 
recante modifica della decisione 2007/441/CE che autorizza la Repubblica italiana ad applicare 
misure di deroga all'articolo 26, paragrafo 1, lettera a) e all'articolo 168 della direttiva 2006/112/CE 

relativa al sistema comune d'imposta sul valore aggiunto 

(Gazzetta ufficiale dell'Unione europea L 305 del 12 novembre 2016) 

Pagina 30, considerando 1: 

anziché:  «(1)  Con la decisione 2007/441/CE del Consiglio (2) l'Italia è stata autorizzata, fino al 31 dicembre 2020, 
a limitare il diritto di detrarre l'IVA che grava sulle spese relative a taluni veicoli stradali a motore non 
utilizzati esclusivamente per scopi professionali al 40 %. Tale decisione stabilisce altresì che l'uso a fini 
privati di tali veicoli non è assimilabile a una prestazione di servizi a titolo oneroso. Iinoltre, talune 
categorie di veicoli e le spese sono escluse dall'ambito di applicazione di detta decisione.» 

leggasi:  «(1)  Con la decisione 2007/441/CE del Consiglio (2) l'Italia è stata autorizzata, fino al 31 dicembre 2010, 
a limitare il diritto di detrarre l'IVA che grava sulle spese relative a taluni veicoli stradali a motore non 
utilizzati esclusivamente per scopi professionali al 40 %. Tale decisione stabilisce altresì che l'uso a fini 
privati di tali veicoli non è assimilabile a una prestazione di servizi a titolo oneroso. Inoltre, talune 
categorie di veicoli e le spese sono escluse dall'ambito di applicazione di detta decisione.»  
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